

KDDL Limited

Kamla Centre, SCO 88-89, Sector 8-C, Chandigarh - 160 009, INDIA. Tel: +91 172 2548223/24, 2544378/79
Fax: +91 172 2548302, Website:www.kddl.com CIN-L33302HP1981PLC008123



Ref : KDDL/CS/2020-21/27

Date : 16th July, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra,
Mumbai - 400 051

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Trading Symbol : KDDL

Scrip Code : 532054

Subject: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed copy of newspaper advertisement for notice, given to the shareholders of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly

For KDDL Limited



Brahm Prakash Kumar
Company Secretary



KDDL LIMITED

(CIN : L33302HP1981PLC008123)



Regd. Office: Plot No. 3, Sector – III, Parwanoo, Distt. Solan - 173220 (H.P.)

Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax : +91 172 2548302

website: www.kddl.com email id: investor.complaints@kddl.com

Notice to the Shareholders

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time, the Equity Shares of the Company in respect of which the Dividend remained unclaimed or unpaid for seven years or more are required to be transferred by the Company to the Demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In pursuance of these rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority, advising them to claim the dividends expeditiously.

The Company has uploaded the details of the concerned shareholders whose share are due for transfer to the Demat account of the IEPF Authority on its Website at www.kddl.com. The shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority. In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders latest by 15th October 2020, the Company will proceed to transfer the shares to the Demat account of IEPF Authority. The shareholders may please note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the rules. The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Demat Account as per the rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non- negotiable. The shares held in Demat Account of the concerned shareholder will be transferred to IEPF Demat Account as per the said rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its Website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of transfer of demat shares and issue of duplicate shares certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Demat Account pursuant to Rules. No claim shall lie against the Company in respect of which unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Account.

For further information the concerned shareholders may write to Company's Registrar & Share Transfer Agents i.e. Kfin Technologies Pvt Ltd., Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial district, Nanakramguda, serilingampally Mandal, Hyderabad-500032.

For KDDL Limited

Place : Chandigarh

Sd/

Date : 15th July, 2020

Brahm Prakash Kumar (Company Secretary)

FINANCIAL EXPRESS 16th JULY, 2020



केडीडीएल लिमिटेड

(सीआईएन : L33302HP1981PLC008123)

ethos
SWISS WATCH STUDIOS

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट संख्या-3, सेक्टर-III, परवाणू जिला सोलन (हि.प्र.) 173220

फोन +91 172 2548223 / 24, फैक्स : +91 172 2548302

वेबसाइट: www.kddl.com ईमेल आईडी : investor.complaints@kddl.com

शेयरधारकों को सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनवापसी) नियम, 2016 के नियम 6 के अनुसरण में, कंपनी के जिन इक्विटी शेयरों पर लाभांश सात साल या उससे अधिक के लिए कोई दावा प्रस्तुत नहीं हुआ है या भुगतान नहीं हुआ है, ऐसे शेयरों को कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डीमैट खाता में स्थानांतरित किया जाना है।

इन नियमों के अनुसार कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को, जिनके शेयर शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डीमैट खाता में स्थानांतरित होने हैं, उनके पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत तौर पर इसकी सूचना प्रेषित कर उन्हें सलाह दी है कि वे अपने लाभांश के दावों को शीघ्र निपटाएं।

कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों का विवरण अपनी वेबसाइट www.kddl.com पर अपलोड किया है जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरण किए जाने हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित होने वाले उत्तरदायी शेयर के विवरण की पृष्टि करें। अगर कंपनी को 15 अक्टूबर 2020 तक नवीनतम, संबंधित शेयरधारकों से कोई वैध दावे नहीं मिले, तो कंपनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों को स्थानांतरित करने के लिए आगे बढ़ेगी। शेयर धारक कृपया ध्यान दें कि बिना दावे का लाभांश और शेयर जिन्हें आईईपीएफ में हस्तांतरित करने के बाद जिनमें ऐसे शेयरों पर अर्जित कोई भी लाभ शामिल है, यदि कोई हो, यदि कोई इन्हें पुनः प्राप्त करना चाहे तो आईईपीएफ प्राधिकरण के नियमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर के उन्हें प्राप्त किया जा सकता है। संबंधित शेयरधारक जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ डीमैट अकाउंट में स्थानांतरित होने हैं, ध्यान दें कि कंपनी शेयरों के हस्तांतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा प्राप्त मूल के बदले डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी कर देगी। नियमों के अनुसार आईईपीएफ डीमैट अकाउंट में और इस तरह के मुद्दे पर, मूल शेयर प्रमाण पत्र जो उनके नाम पर पंजीकृत हैं, स्वचालित रूप से रद्द कर दिए जाएंगे और गैर-परक्राम्य समझा जाएगा। संबंधित शेयरधारकों के डीमैट खाते में रखे गए शेयरों को आईईपीएफ डीमैट अकाउंट में स्थानांतरित किया जाएगा।

शेयरधारक को आगे सूचित किया जाता है कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों को माना जाना चाहिए और नियमों के अनुसार उन्हें शेयरों के हस्तांतरण के उद्देश्य से डीमैट शेयरों के हस्तांतरण और डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त नोटिस माना जाएगा। आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित बिना दावा किए गए लाभांश राशि और इक्विटी शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

अधिक जानकारी हेतु संबंधित शेयरधारक कंपनी के पंजीयक एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31 एंड 32, वित्तीय जिले नानकरामगुडा, सीरिलिगेम्पली मंडल, हैदराबाद - 500032 को लिख सकते हैं।

स्थान : चण्डीगढ़
दिनांक : 15 जुलाई 2020

कृते केडीडीएल लिमिटेड

हस्ता.

ब्रह्म प्रकाश कुमार (कम्पनी सचिव)

JANSATTA 16th JULY, 2020